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
Kr 2 990 000

Kommunale avgifter
Kr 7 801
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Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og  
avløpsgebyr, samt feie‑ og tilsynsavgift. Det gjøres  
oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i  
avgiftene som følge av forbruk og eventuelle  
kommunale endringer av gebyr/   avgift. Kommunale  
avgifter er en prognose for 2025. Fakturert beløp i  
2024 var kr. 6.271,62,‑.

Eiendomsskatt
Kr 5 934

Eiendomsskatt år
2025

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatt er en prognose for 2025. Fakturert  
beløp i 2024 var kr. 5.697,‑.

Formuesverdi primær
Kr 1 009 420

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 4 037 680

Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi
Formuesverdi er innhentet fra Altinn.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» og felleskostnader påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/  brensel, forsikring,  
innvendig/  utvendig vedlikehold og abonnement til tv  
og internett.
Årlig renovasjonsgebyr faktureres fra Bir og utgjør  
kr.3.575,56,‑ pr år fordelt på to terminer. Fra  
01.01.2025 er det kommet et eget påslag på faktura  
for renovasjon "kommunalt påslag etterdrift deponi"  
kr. 156,25,‑ inkl mva pr.ening pr år. Beløpet blir  
fordelt på to terminer (vår og høst).

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
1/  4

Felleskostnader inkluderer
Forsikring og utgifter fellesareal etter avtale.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 850

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Huldravegen 18, 20, 22 og 24
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Organisasjonsnummer
927 261 693

Om sameiet
Sameiet er et enkelt sameie med fire boenheter. Alle  
seksjonseiere betaler inn kr.850,‑ pr mnd til felles  
forsikring og avsetting til evt. utvendig vedlikehold.  
Utover dette er det ingen organisering av sameiet.

Vedtekter/  husordensregler
Sameiet har ikke gjeldende vedtekter. Det  
oppfordres til å opprette dette.

Dyrehold
Dyrehold er tillatt.

Forretningsfører
Forretningsfører
Gisle Oddvar Fenne

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 623, bruksnummer 89,  
seksjonsnummer 3 i Voss kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4621/   623/   89/   3:
28.05.2020 ‑ Dokumentnr: 2514995 ‑ Bestemmelse  
om tilbakekjøpsrett/   gjenkjøpsrett
Rettighetshaver: Voss Herad 
Org.nr: 960 510 542 
Gjelder ved ubebygd eiendom i 3 år 

Overført fra: Knr:4621 Gnr:623 Bnr:89 
Gjelder denne registerenheten med flere 

28.05.2020 ‑ Dokumentnr: 2514995 ‑ Bestemmelse  
om gjerde
Overført fra: Knr:4621 Gnr:623 Bnr:89 
Gjelder denne registerenheten med flere 

28.05.2020 ‑ Dokumentnr: 2514995 ‑ Erklæring/   
avtale
Rettighetshaver: Voss Herad 
Org.nr: 960 510 542 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/   ledninger 
Overført fra: Knr:4621 Gnr:623 Bnr:89 
Gjelder denne registerenheten med flere 

28.05.2020 ‑ Dokumentnr: 2514995 ‑ Erklæring/   
avtale
Bestemmelser om støttemur o.l., påkoblingspunkt  
for vann og kloakk 
Overført fra: Knr:4621 Gnr:623 Bnr:89 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.01.2021 ‑ Dokumentnr: 20994 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 3 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 1/   4 

Ferdigattest/  brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest for nybygg ‑ bustadhus  
datert 04.01.2021.

Ferdigattest/  brukstillatelse datert
04.01.2021.
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Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og avløp. 

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen er i henhold til reguleringsplanen  
regulert til boliger ‑ konsentrert småhus.
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